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SUNUŞ 

 

Değerli Üyemiz, 

Tavas Ticaret Odası olarak bölge ekonomisinin gelişimine yönelik çalışma ve 
hizmetlerineher geçen gün yenisini ekleyerek ilimizin en köklü meslek kuruluşları arasında 
yer almakta ve 46 yıldır hizmet vermeye aralıksız olarak devam etmekteyiz. 

Yönetimimizolarakçıktığımızhizmetyolundaplanladığımızprojelerimizinhayata 
geçirilmesi için gerçekleştireceğimiz çalışmalarla sorumlu olduğumuz ilçelerimize  birçok 
alanda katkı sunmayı 
hedefliyoruz.Çalışmalarımızıözellikleüyeveçözümodaklıbiranlayışlasürdürüyoruz. 

 

 
Odamızın sorumluluk kimliğine ve dokusuna uygun tüm çalışmalarımızın detaylarını 

sizlere sunulan 2022 yılı Faaliyet Raporu ile bilginize ve takdirinize sunuyoruz. 

Bölgemiz ve ülkemiz için hizmet üretmek amacıyla çıktığımız bu yoldaki 
çalışmalarımızısüreklikılmakveOdamızbayrağınıdahadayüksekleretaşımakbaşlıca 
hedefimiz. Bundan sonra da sunacağımız hizmetler ve üreteceğimiz projelerle, Bölgemize 
ve ülkemize sağladığı katma değerlerin karşılığı olarak hak ettiği yere gelmesi için 
vizyonumuz gereği elimizden geleni yapmaya inancımız tamdır. 

 

 

 
                                                                     Saffet İNAMLIK 

     Yönetim Kurulu Başkanı 
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Tavas Ticaret Odası Organizasyon Şeması 

 

 

 

 

 

 

                                                 MECLİS 
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ODAMECLİSİ VE GÖREVLERİ 
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TavasTicaretOdası Meclisi; Bir Meclis Başkanı, Bir Meclis Başkan Yardımcısı, Bir Sayman Üye ve 

Yedi Meclisüyedenoluşmaktadır. 

 
 Yönetim kurulunca odaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin 

olarakverilecekkararlarakarşıyapılanitirazları incelemek vekesinkarara bağlamak. 

 

 KendiüyeleriarasındanBirlikgenelkuruludelegeleriniseçmek. 

 

 YönetimKurulutarafındanyapılacakteklifleriinceleyipkarara bağlamak. 

 

 Uyulmasızorunlumeslekîkararlar almak. 

 

 Çalışmaalanlarıiçindekiticarîvesınaîörf, adetve teamülleri tespitveilânetmek. 

 

 Aylıkmizanı ve aktarma taleplerini incelemekveonaylamak. 

 

 Odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezaları 

kararabağlamak. 

 

  Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, 

sorumluluğugörülenlerhakkındatakibatişlemlerini başlatmak. 

 Taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz, tevhit ve rehin etmeye, ödünç para almaya, 

kamulaştırma yapmaya, okul ve derslik yapmaya, bu Kanun hükümleri çerçevesinde 

şirket ve vakıfkurmayaveyakuruluşirketlereortakolmayakararvermek. 

 
 Mesleklereve sorunlara göreihtisaskomisyonlarıvedanışmakurulları kurmak. 

 

 Yurt içi ve yurt dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine 

delegegöndermek. 

 

 İlgilimevzuatlaverilendiğergörevleriyerine getirmek. 
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                                   YÖNETİM KURULU 

 

 

 

 

YÖNETİM KURULU VE GÖREVLERİ 
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Tavas Ticaret Odası Yönetim Kurulu, Yönetim Kurulu Başkanı, İki Başkan Yardımcısı, 

Bir Sayman Üye ve BirYönetimKuruluÜyesi ilebirlikte5üyedenoluşmaktadır. 

 

 Mevzuatvemecliskararlarıçerçevesindeodaişleriniyürütmek 

 Ticaretin gelişmesinigenişlemesiniteşvikedicitedbirleralmak 

 Oda personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerinekarar vermek. 

 Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek, 5174 sayılı kanun uyarınca 

verilendisiplinveparacezalarınınuygulanmasını sağlamak. 

 Odanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadi ve sınai durumu hakkında yıllık 

raporhazırlayıpmeclisesunmak, 

 Ticarete ait her türlü incelemeyi yapmak, çalışma alanı içinde ki ticari faaliyetlere ait endeks 

ve istatistikleri tutmak ve meclisçe belirlenen maddelerin piyasa 

fiyatlarınıtakipvekaydetmekve bunları uygunvasıtalarlailanetmek, 

 Oda personelinin disiplin işlerini bu kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen esas ve 

usullerçerçevesindekararabağlamak, 

 Kanun, tüzük, yönetmelikler ve Oda meclisi kararlarına göre oda işlerini yürütmek, 

yıllıkçalışma programını hazırlamak, üyelerin, oda personelinin bilgi, görgü ve 

tecrübelerini artırmakiçin kurslar, seminerler düzenlemek eğitim faaliyetlerinde 

bulunmak sergive fuarlar açılması içinMeclisetekliftebulunmak, 

 Oda bütçesini, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlarla ilgili raporları Oda 

meclisinesunmak, 

 AylıkhesapraporunuonaylanmaküzereOdameclisinesunmak, 

 

 Odanın kayıt ücreti ve yıllık aidat tarifesi ile Oda tarafından yapılacak ücret 

tarifelerinihazırlayarakmeclisinonayına sunmak, 

 

 Mevzuata ve meclis kararlarına uygun olarak Oda işlerini yürütmek, bütçe ve 

mecliskararlarınauygunolarakgerekliharcamalarıyapmak, 

 

 Bütçede karşılığı bulunması kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış 

veyardımlardabulunmak,meclisonayıileokulvederslikyapmak, 

 

 İşlerindahadüzenlibirşekildeyapılmasını sağlamak amacıylatalimatlarhazırlamak, 
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                            DİSİPLİN KURULU 
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DİSİPLİNKURULU VE GÖREVLERİ 

 

TavasTicaretOdası Disiplin Kurulu; Bir Başkan ve Beş Üyedenoluşmaktadır. 
 

 
 Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını bu kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen 

usulveesaslarauygunolarakyürütmek 

 

 Meclise,odayakayıtlıüyelerhakkında disiplin veparacezasıverilmesiniönermek 
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     PERSONELLER 
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GENEL SEKRETER GÖREVLERİ 

 Personelinin sicil ve özlük dosyalarını tanzim ve muhafaza etmek. 

 Meslek Komiteleri, Yönetim Kurulu ve Meclis toplantılarına katılmak, alınan kararların 

uygulanmasını takip etmek. 

 Meslek Komitesi, Yönetim Kurulu ve Meclisin toplantı tutanaklarını, karar defterlerini ve hazirun 

cetvellerini düzenlemek. 

 Bütçe ve kesin hesabın hazırlanması çalışmalarında Yönetim Kurulu Başkanı ile birlikte yer almak. 

 Odanınwebsayfasıdahilyayınişleriniyönetmek,yönetimkurulubaşkanıyadayetkilendireceğibaş

kanyardımcısınınbilgisidahilindebasınbültenlerininhazırlanmasıveduyurulmasınıyapmak. 

 Oda birimlerince gerçekleştirilen iç çalışmalar ile yazışmaları düzenlemek. 

 Odanın hizmet güvenliğini sağlayıcı çalışmaları yönetmek ve denetlemek. 

 Personelin arasındaki işbirliği, dayanışma ve yardımlaşmayı artırıcı tedbirleri almak. 

 Personelin yasal izinlerini ve mazeret sebebiyle talep ettikleri izinleri incelemek ve karara bağlamak. 

 Yönetim Kurulu Kararı ile alınan Satın alma faaliyetlerini yönetmek. 

 Personele verilecek eğitimleri koordine ederek değişen mevzuat hakkında personeli bilgilendirmek. 

 Meclise sunulmak üzere yönetim kurulu tarafından hazırlanacak odanın bir yıl içindeki faaliyeti ve 

bölgesinin iktisadi ve sınai durumu hakkındaki yıllık raporun tanzimi hususunda gerekli hazırlıkları 

yapmak. 

 Akreditasyon İzleme Komitesinde görevli olmak. 

 Dış paydaşlar ve diğer kurumlar ile yapılacak toplantı ve programlarda Yönetim Kurulu Başkanı 

tarafından görevlendirilmesi durumunda Odanın temsilcisi olarak katılmak. 

 Akreditasyon çalışmalarını katılmak. 

 Kapasite raporu işlemlerini sonlandırarak onaylamak. 

 İş makinası belgesi işlemlerini onaylamak. 

 Sayısal Takografişlemlerinin sonlandırarak teslim etmesi. 

 Biriminin işleyişi sırasındaki ürün ve hizmet aşamasındaki uygunsuzlukları tespit etmek, önleyici 

faaliyetleri önermek. 

 Kalite Sisteminin Oda bünyesinde kurulması ve devamlılığını sağlamak. 

 Oda Belgelerinin şekil ve değişikliklerini takip ederek güncelliğini sağlamak ve belgeleri onaylayan 

olarak imzalamak. 

 Fuarlar ve tanıtımların duyurulmasını sağlayarak organizasyonunu yapmak. 

 Yurtdışı Fuar ve İş gezilerini organize etmek. 

 Oda tarafından yapılacak protokollerin takibini yaparak sürekliliğini sağlamak. Herhangi bir aksaklık 

olması durumunda Yönetim Kurulunu bilgilendirmek. 

 Yönetim Kurulu veya Yönetim Kurulu Başkanı tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
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TİCARET SİCİLİ MÜDÜRÜ GÖREVLERİ 

 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu, Ticaret Sicili Yönetmeliği diğer tüzük ve yönetmelikler 

çerçevesinde,  gerçek ve tüzel kişilerin tescil ve ilanını yapmak. 

 Firmaların sicil dosyalarını düzenlemek ve saklamak. 

 Firmaların talep ettiği sicil belge ve tasdiknamelerini düzenleme ve onaylama işlemlerini yapmak. 

 Türk Ticaret Kanunu ve Ticaret Sicili Yönetmeliği mevzuatı uyarınca istenen belge ve bilgileri sicil 

kayıtlarına göre vermek, istihbarat yapmak. 

 Gerçek ve tüzel kişi tacirlerin durumlarında meydana gelen değişikliklerin tescilini yapmak. 

 Ticari İşletme Rehini ile ilgili işlemleri yapmak. 

 Çeşitli Kamu Kurum ve Kuruluşlarının tacirler hakkında yazılı olarak talep ettikleri sicil kayıtları ile 

ilgili bilgileri vermek ve belgeleri düzenlemek. 

 Tacir niteliğinde bulunduğu saptanan firmalara ticaret siciline tescil ve Oda’ya kayıt için gerekli olan 

yasal işlemlerle ilgili hatırlatmayı yapmak, yükümlerini yerine getirmeyenleri resen kayıt etmek. 

 Firma kuruluş ve tescillerinden sonra ilgili kurumlara gerekli bildirimleri yapmak. 

 Ticaret Sicil gazetelerinin suretini vermek. 

 Bilgi Edinme Kanunu çerçevesinde talep edilen bilgileri vermek ve belgeleri düzenlemek. 

 İlgili makam tarafından iflas ettiği veya konkordato talebinde bulunduğu bildirilen firmaların bu 

durumlarını kayıtlara geçirmek. 

 Sicil kayıtlarına dayanarak kefalet tasdiki yapmak. 

 Merkezi Sicil Sistemi (Mersis) programını kullanmak, Üyelere kullanımının tanıtımını yapmak. 

 Ticaret Sicili Personeline mevzuat hakkında gerekli bilgilendirmeleri yapmak. 

 Mühür Kullanma Talimatına göre Odanın mührünü kullanmak ve muhafaza etmek. 

 

TAVAS TİCARET ODASI VİZYON VE MİSYON 

 

VİZYONUMUZ 

Çağımızın ekonomik, teknolojik, eğitim ve sosyal yaşamına entegre olmuş, kendini sürekli geliştiren, 

ilçemizin öz kaynaklarının etkin kullanılmasını sağlayarak , Türkiye’nin bölgesel konumunda örnek bir 

TicaretOdasıolmak. 

MİSYONUMUZ 

Rekabetçi bir dünyada, bölgesel kalkınma temelli bir anlayış ile geleceğe ilişkin etkin ve sıradanlığı kabul 

etmeyen birbakışaçısınasahipolarak;çalışanlarının,girişimcilerininvebölgeinsanınınsosyal,kültürelveekonomik 

gelişmişlik seviyesini artırmak , çağımızın ekonomik, teknolojik, eğitim ve sosyal yaşamına entegre olmuş, 

kendini sürekli geliştiren,tümpaydaşlarına fayda sağlamak için çözüm odaklı bir yaklaşım ile katkıdabulunarak 

aktif ve birleştirici rol oynamak. 
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TAVAS TİCARET ODASI HİZMET ANLAYIŞI VE 

POLİTİKALARI 

 Tüm faaliyetlerimizde yasalarauygunluğunsağlanması için kurumsal, bireysel ve toplumsal bilincin 

artırılması amacı ile bilgilendirme vebilinçlendirmeçalışmalarınıkesintisizyürütüyoruz. 

 Buamaçlaeğitime destek veriyoruz, Tavas, Kale, Beyağaç ilçelerine köklü 

eğitimkurumlarıkazandırmakiçinçalışmalarınızıyürütüyoruz. 

 Bu kapsamda öncelikli olarak üyelerimiz ve 

diğerfaydalanıcılarımızınaktifkatılımıilehizmetvermekveTümfaaliyetlerimizdeaçıkveşeffafbir yönetim 

sergiliyoruz. 

 Bukapsamdaüyelerimizingelişmesiiçinhizmetkalitemizi artırmak, yasal yükümlülüklerimiz dışında 

üyelerimize katma değer sağlayacak, 

ticariilişkilerinigeliştirecek,teknolojileriniyükseltecek,bilgivedestekleyici hizmetler veriyoruz. 

Kalite ve Akreditasyon Politikası 

 Üyelerine yönelik şeffaf ve açık bir yönetim politikasıizleyen, 

 EntegreYönetimSistemimizintümsüreçleriniaçıkveanlaşılırtarifetmek,yasalkoşullarınkarşılanması

ve proses gereklerini etkin uygulamakiçin sürekli güncellemek 

 Ölçülebilir tüm proseslerde izleme ve ölçme metotlarını kullanmak ve sonuçlarını objektif 

kararalmasüreçlerindekullanmak 

 Değişen yasal ve teknik şartlara öncelikle kurumsal yapıda uyum sağlamak, üyelerin 

bireysel vekurumsalolarakbilgilenmesine ve gelişiminekatkısağlamak 

 Üyelerininkatmadeğersağlamasınayönelikhertürlüdanışmanlık,teknikhizmet,İş geliştirme ve 

eğitim etkinlikleri düzenlemek, 

 ISO 9001 KYS Kalite Yönetim Sistemi ve TOBB Akreditasyon şartlarına uygun olarak 

kurumsal yapısını, yönetim ve personelini sürekliiyileştiren, Bir oda olmak. 

 

Kalite Yönetim Politikası 

 Üyeihtiyaçanalizleriyapmakvebunlarısürekligüncellemek, 

 Teknik,TicariveYasalgelişmeleriizlemekveüyelerimizizamanında ve doğrubilgilendirmek, 

 Odahizmetkalitesiniartırmakiçininsankaynaklarınıyetkinhalegetirmekve buyetkinliğinsürekliliğini   

sağlamak, 

 
 Tüm hizmetbirimleri ve yönetim organlarımızın, hizmetlerimizin üyelerimize ve 

toplumumuzakesin fayda sağlamaya odaklanması için planlı çalışma, kesintisiz ve nitelikli 

iletişim kültürümüzügeliştirmek, 

 

 Uygulanabilirşartlarınıyerinegetirmek, 
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Mali Politika 

 

 Tavas Ticaret Odası mali yönetimi; tek düzen ve denk bütçe ile fayda ve maliyet 

unsurları göz önünde tutularak, verimlilik, tutumluluk ilkelerine göre uygulanır. 

 

 Harcamalar odanın yıllık gelirlerine göre, Yönetim kurulunun önerisi Oda Meclisinin 

kabulü ile planlanır. Bu plan çerçevesince harcamalar düzenlenir ve gelir-gider dengesi 

sağlanır. 

 

 Gelirlerin toplanmasından giderlerin yapılmasına kadar, şeffaflık, verimlilik, ihtiyatlılık, 

doğru ve zamanında bilgi paylaşımı sağlanır. 

 

 Gelirvegiderlerinkontrolveyönetimiiçinhesapları inceleme 

komisyonunayıllıkmaliraporlarınıvekesinhesaplarını, olağanüstü durumlarda ise 

istenilen durumlardasunar. 

 
 

İnsan Kaynakları Politikası 

 

 

 Üyelerimizinihtiyaçlarınıkarşılayabilecekyeterlisayıda ve liyakatlipersonel çalıştırılır. 

 Personelimizinhakvesorumluluklarıiçinilgiliyönetmelik, yasa veişkanununa uymak 

 Personelimizinmotivasyonunuarttırmakiçinsosyaletkinliklerdüzenlemek. 

 Personelin sürekli gelişimi için sürekli eğitim ve geliştirme olanaklarıyaratılır. 

 Her personel oda işlerinin çoğuna hâkimdir, bunun için kurum içi iletişim önemsenir 

 Katılımcı bir yönetim anlayışı ile personel memnuniyetisağlanır. 

 
Bilgi İşlem Politikası 
 

 Odamızın ve üyelerimizin bilgi güvenliği sağlamak için teknolojik çözümlerle birlikte bilgi 

işlemteknolojilerininkullanılarak, oluşabilecek risklere karşı önlem alan ve sürdürülebilir bir sistem 

oluşturmak. 

 Bilgi güvenliği ile ilgili tüm yasal düzenlemelere ve sözleşme kaynaklı yükümlülüklere uymak, 

 İş sürekliliğimizi kesintiye uğratmamak için gerekli önlemleri almak, 

 Personelimiz ve tedarikçilerimizin bilgi güvenliği konusundaki farkındalığını arttırmak için eğitimler 

gerçekleştirmek, 

Haberleşme Ve İletişim Stratejisi Politikası 

 

 Haberleşme ve iletişim araçları ve uygulamaları dürüst, açık ve tarafsız olmalıdır. 

 Bilgiler sektörün ihtiyaçlarına yönelik, tarafsız olmalı. Haksız rekabete yol açacak sözlü veya yazılı hiçbir 

bilgi hiçbir suretle verilmez. 

  Bilgiye devamlı ulaşabilir olmak, bunun için gerekli hallerde gerekli hizmeti ön görerek uygulamak, 

 Yazılı ve görsel tüm basında yayınlanan oda ve sektör ile ilgili tüm haberler düzenli olarak takip edilir ve 

odamız ve üyelerimiz adına olumlu yönde kullanılır 
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Üye İlişkileri , İstek ve Şikâyet YönetimiPolitikamız 

  

 Tüm yönetmelikler kapsamında gerçekleştirilen hizmetlerle ilgili olarak tüm personeliyle , üyelerden 

gelen istek ve  şikayetleri, imkanları dahilinde hızlı, etkin, objektif, adil ve gizlilikle en kısa sürede 

çözmek için gerektiği hallerde her türlü yatırımı yapar. 

 Üyelerimiz içinlobicilikfaaliyetlerindebulunmak. 

 Kalite Yönetim Sistemi ve Akreditasyon Kuralları ile 5174 sayılı Kanun ve Yönetmelikler çerçevesinde, 

uygulanabilir çözümler sunarak ihtiyaçlarını karşılamaya ve haklarını korumaya özen göstermek. 

 

 

 

 2022 2023 2024 2025 2026 
Web’de 

Görüntülenme 
14152     

Facebook 
Takipçi Sayısı 

371     

Twitter 
Takipçi Sayısı 

108     

Instagram 
Takipçi Sayısı 

698     

 

 

 

 

 

Hizmet Analizi 
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                                          SAYISALTAKOGRAF HİZMETİ 

 

Geleneksel analog takograf takılı bütün araçlardaki cihazların sayısal takograflarla 

değiştirilmesi Ülkemiz gibi AETR anlaşmasına taraf ülkelerde 16 Haziran 2010 

tarihinden itibaren zorunlu hale gelmiştir. 

Buna bağlı olarak 01 Ekim 2021 tarihi itibari ile sayısal takograflarda kullanılan dijital 

ehliyet zorunlu hale gelmiştir. 

Tavas Ticaret Odası ve TOBBSTAUM ile yapılan görüşmeler neticesinde 01/01/2022 

Tarihinden itibaren Sayısal Takograf hizmeti odamızda verilmeye başlanmıştır. 

31/12/2022 Tarihine kadar toplam 40 adet sayısal takograf’a takılan dijital ehliyet 

taşımacılıkla uğraşan üyelerimize ve sorumluluk bölgemizdeki sürücülere verilmiştir. 

Böylece Dijital Ehliyet için Denizli merkez’e gitmeden odamızda bu hizmeti alan 

üyelerimiz ve bölge halkı için maddi ve zaman kaybını önlemiş olduk. 
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      ÜCRETSİZ BELGE VERME HİZMETİNE DEVAM EDİYORUZ. 

    Yüzlerce ıslak imzalı ve e-imzalı oda belgelerini, odamız üyelerine 

ücretsiz olarak veriyoruz. 

2022 yılında 435 adet odamıza ait belge verilmiştir. 

 

       ÜCRETSİZ BELGE VEREREK ÜYELERİMİZE HİZMET ETMEYE DEVAM 

EDİYORUZ. 
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2022 YILI FAALİYETLERİMİZ 

--Üst kuruluşumuz olan TOBB’nin desteği ile Tavas Ticaret Odası olarak ihtiyaç 

sahiplerine her yıl olduğu gibi bu yılda gıda yardımı gerçekleştirdik. 
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-Üst kuruluşumuz olan TOBB’nin desteği ile Tavas Ticaret Odası olarak ihtiyaç 

sahiplerine her yıl olduğu gibi bu yılda eğitim yardımı gerçekleştirdik. 
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Tavas Ticaret Odasından Eğitime Bir Destek Daha 

Tavas’ımıza Yeni Bir Okul Yaptıyoruz. 

 

Tavas Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Hesapları İnceleme Komisyonu Başkan 

Yardımcısı Saffet İNAMLIK’ın yoğun çabaları sonucunda TOBB destekli 

ilçemize yeni bir okul yapılacağının müjdesini vermişti. 

İlçemizin ihtiyacı olan modern bir anaokulu yapımı için gerekli protokoller 

imzalandı ve 07.11.2022 tarihinde ihalesi gerçekleşti. 
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2022 YILI TOPLANTI ve EĞİTİMLERİMİZ 

 

Hizmet Kalitemiz ve Yenilenmek Adına Katılım Sağladığımız Toplantılar 
S.No Eğitim- Toplantı Adı Katılım Yeri Tarihi 
1 Sayısal Takograf Eğitimi Manisa TSO 28/01/2022 
2 Akreditasyon Geliştirme Ziyareti Tavas TO 9-10/02/2022 

3 TOBBUYUM Odalar / Borsalar 
Genel Sekreterler Bilgilendirme 
Toplantısı 

Zoom 18/02/2022 

4 TOBB Bilgi Sistemi Bordro Eğitimi TOBB 20/02/2022 
5 Mersis Eğitimi Zoom 22/02/2022 

6 Kredi Garanti Fonu Yeni Destek 
Paketleri 

Zoom 02/03/2022 

7 Profesyonel Sürücülük Mesleği 
Çalışma Daveti 

TOBB 15/03/2022 

8 Odalar ve Borsalara Verilecek 
KVKK Eğitimi  

Zoom 19/04/2022 

9 Akreditasyon Mentorluk Projesi 
Bilgilendirme Toplantısı 

Zoom 31/05/2022 

10 78.Genel Kurul Zoom 13/05/2022 
11 Akreditasyon Mentorluk Projesi 

Ziyareti 
Uşak TSO 01/07/2022 

12 Ticaret Sicili ve Şirket Hukukuna 
Etkileri Sempozyumu  

İzmir TO 17/06/2022 

13 TOBB 70. Yıl Etkinlikleri TOBB 24/06/2022 

14 Genel Sekreter Bilgilendirme 
Programı 

TOBB 22/08/2022 

15 Mesleki Eğitim Merkezleri 
Programının sunduğu imkanları 
iş insanlarına tanıtmak ve 
programı  
 

Denizli Sanayi 
Odası 
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Sayısal Takograf Eğitimi 

28.01.2022 tarihinde Manisa Ticaret Odasının ev sahipliği yaptığı ve gerçekleşen Sayısal Takograf  Eğitimine 

Odamız Genel Sekreteri Hamza ÇAKMAK katılmıştır.  

Türkiye  Odalar ve Borsalar Birliği’nin Sayısal Takograf Eğitimi anlatımında TOBB bünyesinde Sayısal Takograf 

Sistemi kapsamında kullanılmakta olan STAUM uygulaması üzerinden nasıl başvuru yapılacağı , başvuru 

bilgilerinin nasıl yükleneceği ve incelikleri , başvurudan sonra ödeme süreci nasıl olduğu , ödeme işleminden 

sonra başvuru sahibine kart tesliminin nasıl olacağı detaylarıyla bilgi edinilerek öğrenilmiştir.  
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Akreditasyon Geliştirme Ziyareti 

TOBB ‘nin 25.11.2021 Tarih 10616 Sayılı yazısına istinaden Akreditasyon Geliştirme Ziyareti 09.02.2022-

10.02.2022 Tarihlerinde Hizmet Binamızda yapılmıştır.Akreditasyon Geliştirme Ziyareti’ne Odamız Genel 

Sekreteri Hamza ÇAKMAK ve Ticaret Sicili Tescil Yetkilimiz Ümit GÖKCÜOĞLU katılmıştır. 

Türkiye  Odalar ve Borsalar Birliği’nin Akreditasyon sistemi çalışmaları kapsamında düzenlenen Akreditasyon 

Geliştirme Ziyaretini Bağımsız Denetçi Kuruluş Türk Loydu Uygunluk Değerlendirme Hizmetleri A.Ş. 

denetçilerinden Şehnaz NALBANT tarafından gerçekleşmiştir.  

Akreditasyon uyumunun  odamız ,hizmet verdiğimiz sınır çerçevesi ve bölgesel gelişimi için büyük bir katkısı 

olacağı bilincinin tamamen oluşmasına vesile olmuştur. Denetçi Şehnaz NALBANT’ın hazırlayacağı rapor 

neticesine göre yol çizilecektir. 

 

 

 

TOBBUYUM Odalar / Borsalar Genel Sekreterler Bilgilendirme Toplantısı 
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18.02.2022 tarihinde TOBBUYUM tarafından düzenlenen Ticari uyuşmazlıklarda Arabuluculuk ve Tahkim 

hizmetinin avantajlarını aktarmak için düzenlenen çevrimi içi (Online –ZOOM) bilgilendirme toplantısına 

Odamız Genel Sekreteri Hamza ÇAKMAK katılmıştır.  

TOBBUYUM yaptığı iş birlikleri kapsamında Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi kurulumu ve işletilmesi 

konusunda odaların aktif olarak nasıl çalışması gerektiği , Ticari uyuşmazlıklarda Arabuluculuk ve Tahkim  

yolunun yaygınlaşması adına üyelerine alternatif uyuşmazlık çözümleri alanında nasıl hizmet vermesi 

gerektiği hakkında bilgi edinilmiştir. 

 

 

TOBB Bilgi Sistemi Bordro Eğitimi 

21.02.2022 Tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar birliği Konferans Salonunda Furkan YILMAZ’ın 

moderatörlüğünde gerçekleşen İnsan Kaynakları Bordro Eğitimine odamız Genel Sekreteri Hamza ÇAKMAK 

katılmıştır. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin Bordro programının anlatımında odalarımıza kullanıcıların 

tanımlanmasının nasıl olacağı, personel bilgilerinin nasıl yapıldığı, veri aktarımı, bordro tipi tanımlamaları, 

bordro dönem tanımlamaları, personel izin bilgileri, harcırah grubuna bağlı yevmiye bilgileri ve ikramiye 

tanımlamalarının nasıl yapılacağı ile ilgili eğitim gerçekleşmiştir. 
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Mersis Eğitimi (TTK m.40/2-İmza Verisi Süreçleri) 

22.02.2022 tarihinde TOBB aracılığıyla  düzenlenen Mersis Eğitimi (TTK m.40/2-İmza Verisi Süreçleri)  

çevrimi içi (Online –ZOOM) bilgilendirme toplantısına Tescil Yetkilimiz Ümit GÖKCÜOĞLU katılmıştır.  

Ticaret Bakanlığı İç ticaret Genel Müdürlüğü TTK 40.maddesi düzenlemesi çerçevesinde MERSİS ‘te 

şirket / işletme adına imzaya yetkililerin imza verilerinin mevcut olması halinde ‘’ Yetki Kabul 

İşlemleri ‘’modülünün oluşturulduğu  ve bu düzenlemeyle fiziki olarak Ticaret Sicil Müdürlüklerine 

verilmesi gereken imza beyannamesinin hızlandırmak ve elektronik ortama taşınması amaçlanan 

çalışmanın İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Müdürlüğüyle  (NVİ) yürütülen entegrasyon 

çalışmasının tamamlanmasıyla yeni bir işlem başlatılmış. 

Bu eğitimde kişi imza örneklerinin elektronik ortamda nasıl başvuru yapacağı , başvurunun  Yetki 

Kabul İşlemlerinden kabul veya ret  edileceği  öğrenilmiştir. Yetki kabulün oluşmamasına sebebiyet 

verecek dijital imzanın olmaması ve İmza örneklerinin bulunmaması halinde Ticaret Sicil 

Müdürlüğünden bizzat kişinin imza beyannamesinin alınacağı anlaşılmıştır 
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Kredi Garanti Fonu Yeni Destek Paketleri 

02.03.2022 tarihinde TOBB tarafından düzenlenen ve toplam 60 Milyar TL olan Kredi 

Garanti Fonu yeni destek paketleri  bilgilendirme seminerine Odamız Genel Sekreteri 

Hamza ÇAKMAK katılmıştır.  

Yeni Destek Paketleri 3 Ana başlık altında anlatıldı. Yatırım Destek Paketi, İhracat 

Destek Paketi, İşletme Harcamaları Destek Paketi  şeklinde oluşmaktadır. 

Yatırım Destek Paketi; yatırım ve yatırıma bağlı işletme harcamalarında 

kullanabileceği ,  120 aya kadar vade ile KOBİ ve KOBİ dışı tüm işletmelerin 

kullanabileceği bir destek olduğu anlaşılmıştır. 

İhracat Destek Paketi; İhracatçı ve ihracat potansiyeli olan KOBİ’lerin kullanabileceği , 

en fazla 6 ay ödemesiz ve 18 ay vade dahil olmak üzere 24 ay vadeli kredi desteğidir. 

İşletme Harcamaları Destek Paketi; İşletme sermayesi ihtiyaçlarının karşılanması adına 

oluşturulan , KOBİ ve KOBİ dışı işletmelerin kullanabileceği ve en çok tercih edilme 

olasılığı yüksek olan destek paketidir. 

Sonuç olarak TOBB ve KGF işbirliği ile üyelerimize katkı sağlayacak bu Yatırım Destek 

Paketleri’nin detayları not alınmış ve bilgi edinilmiştir. Bu bağlamda edilen bilgiler 

üyelerimize aktarılmış talep eden üyelerimiz ayrıca bilgilendirilmiş ve sosyal medya 

hesaplarımızdan bilgi paylaşımı yapılmıştır.   
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Profesyonel Sürücülük Mesleği Çalışma Daveti 

15.03.2022 Tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Toplantı Salonunda gerçekleşen Profesyonel 

Sürücülük Mesleği Çalış tayına odamız adına Tavas Şoförler Odası Başkanı ve Odamız üyesi Sınırlı 

Sorumlu Büyük Konak ve Barza Köyleri Yolcu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi başkanı Ömer 

YARANGÜNÜ katılmıştır. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin Profesyonel Sürücülük Mesleği Çalıştayında ‘’Şoförlerin Hukuki 

koşullarının iyileştirilmesi, Şoförlük mesleğinin sorunları ve mesleğe özendirme ve Şoförlerin eğitimi 

başlıkları adı altında 3 oturum halinde düzenlenmiştir. Sonuç olarak verimli geçen çalıştayında 

detaylı görüşmeler üzerine ; ülkemizde yaşanan sürücü yokluğu sorununun ve çözümlerinin kamu ve 

özel sektör temsilcileri tarafından kapsamlı bir şekilde ele alındığı ‘’ Profesyonel  Sürücülük Mesleği 

çalıştayı’’ sonucunda  profesyonel sürücülük mesleğinin itibar ve cazibesinin arttırılmasını teminen, 

üst düzeyde ülkü politikalarının belirlenerek, etki analizlerinin yapılması ve bu doğrultuda mevzuatın 

gözden geçirilmesi gerektiği tespit edilmiştir. 

 Bu tespit doğrultusunda , sürücü yokluğu sorunu ve çözümüne yönelik bir eylem planı 

oluşturulmasına ihtiyaç duyulduğu gözlemlendiğinden gerekli çalışmalar başlatılacağı söylenmiştir. 
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Odalar ve Borsalara Verilecek KVKK Eğitimi 

19.04.2022-26.04.2022-11.05.2022-17.05.2022 Tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar birliği ile ACCERT 

Sertifikasyon, Belgelendirme, Danışmanlık, Eğitim ve Denetim A.Ş. arasında imzalanan Hizmet Projesi 

Sözleşmesi kapsamında Odalara ve Borsalara Verilen KVKK Eğitimine odamız Genel Sekreteri Hamza ÇAKMAK 

katılmıştır. 

İlgili Eğitimlerde kademeli olarak ilerlenmiş ve 4 bölümde eğitim tamamlanmıştır. Bu bölümler şu şekildedir. 

1) Farkındalık Eğitimi 

2) Veri Envanteri Eğitimi 

3) VERBİS İrtibat Kişisi Kaydı Eğitimi 

4) VERBİS Kaydı Eğitimi 

 

1.Bölümde Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ile proje kapsamının tanıtımı yapıldı. 

2.Bölümde Kişisel  verilere yönelik veri envanterinin nasıl oluşturulduğu ile TUNESOTF yazılımının nasıl 

kullanılacağı işlevselliği antıldı. 

3.Bölümde Kişisel Verilerin Korunması Kanununda daha önce VERBİS girişi yapmamış Oda ve Borsaların 

öncelikle VERBİS Veri Sorumlularının Sicil Bilgi Sistemine giriş yapması ve bunun nasıl olacağı anlatıldı. 

4.Bölümde  VERBİS kişisel verileri işleyen gerçek ve tüzel kişilerin, kişisel veri işlemeye başlamadan önce 

kaydolmaları gereken ve işlemekte oldukları kişisel verilerle ilgili kategorik bazda bilgi girişi yapacakları bir 

kayıt sistemi olduğu anlaşılmıştır. 
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Akreditasyon Mentorluk Projesi Bilgilendirme Toplantısı 

31/05/2022 Tarihinde Akreditasyon sistemi çalışmaları kapsamında devam eden akreditasyon süreci 

adına  15. ve 16. Dönem Oda ve Borsalara yönelik yapılan Akreditasyon Mentorluk Projesi 

Bilgilendirme Toplantısına odamız  Genel Sekreteri Hamza ÇAKMAK katılmıştır. 

Akreditasyon sürecine bağlı olarak olumlu yönde etkilenilmesi adına yapılan Akreditasyon 

Mentorluk Projesi adı ile yeni başlanan bu uygulamanın amacı anlatıldı. 

Bu uygulama 15. Ve 16. Dönem akreditasyon sürecindeki Oda ve Borsaların , Akreditasyon Kurulu 

Üyelerimizin Oda ve Borsaları ile birlikte çalışmasını sağlamak ve bu akredite  Oda ve Borsaların 

akreditasyon deneyimlerini  ve bilgi birimlerini yeni akredite olacak Oda ve Borsalarla paylaşarak 

Akreditasyon sürecinde birbirlerine yol göstermesi adına katkı sağlayacağı çok açık ortada olduğu 

anlaşılmıştır. 
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78.Genel Kurul Toplantısı 

Genel Kurul Başkanlığını Necdet Takva’nın yaptığı Genel Kurul’da TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim kurulu Üyeleri ve TOBB Konsey Başkanları salonda hazır bulunurken, 
81 ilden Yönetim Kurulu Başkanları, Meclis Başkanları ve Genel Sekreterler ise elektronik ortamda 
katıldı.  
  
Toplantıda, Hesapları İnceleme Komisyonu Başkanı Sedat İşeri, Mevzuat Komisyonu Başkanı 
Fahrettin Özün, Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu Başkanı Ferhat Çağlayan, Dilekleri İnceleme 
Komisyonu Başkanı Ahmet Ozan Kara, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Başkanı Göksel Başar, Dış 
İlişkiler Komisyonu Başkanı Dursun Dağdelen, Vergi Komisyonu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, 

Ekonomi Politikası Komisyonu Başkanı Nurettin Karslıoğlu ve Basın ve Yayın Komisyonu Başkanı 
Semra Tozaraydın tarafından komisyon sunuşları gerçekleştirildi.  
 
Yönetim Kurulu Başkanımız Saffet İNAMLIK'ın Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Hesapları İnceleme 
Komisyonu Başkan Yardımcısı görevinde bulunmasından dolayı toplantıya fiziki ortada katılmış olup, 
Meclis Başkanımız Raşit GÜLCÜ ve Genel Sekreterimiz Hamza ÇAKMAK elektronik ortamda Genel 
Kurul katılım sağlamıştır. 
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Akreditasyon Mentorluk Projesi Ziyareti 

01/07/2022 Tarihinde Akreditasyon sistemi çalışmaları kapsamında devam eden akreditasyon süreci 

adına  15. ve 16. Dönem Oda ve Borsalara yönelik yapılan Akreditasyon Mentorluk Projesi 

Bilgilendirme Toplantısına odamız  Genel Sekreteri Hamza ÇAKMAK katılmıştır. 

15. ve 16.Dönem Akreditasyon Oda/Borsaların Akreditasyon Kurulu üyelerinin Oda/Borsaları ile 

birlikte çalışmasını sağlamak amacıyla Akredite Oda/Borsaların akreditasyon deneyimlerini ve 

birikimlerini  paylaşarak akreditasyon sürecinde odamıza katkıda bulunması hedeflenmektedir. 

Akreditasyon Mentorluk projesi kapsamında Uşak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde ilk toplantı 

gerçekleşmiş olup gerekli çalışmalar yapılması planlanmıştır. 
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Ticaret Sicili ve Şirket Hukukuna Etkileri Sempozyumu  

17.06.2022 Tarihinde İzmir Ticaret Odası ev sahipliğinde çeşitli Ticaret Sicili ve Şirketler Hukukuna 

etkileri sempozyumuna  Odamız Genel  Sekreteri Hamza ÇAKMAK katılmıştır. 

İzmir Ticaret Odasının düzenlemiş olduğu sempozyumda Ticaret Sicili ve Şirket Hukukuna etkileri 

değerli öğretim görevlileri tarafından anlatılmıştır. Türkiye’nin farklı illerinde bulunan 

üniversitelerimizden değerli öğretim görevlileri tarafından 4 oturumda gerçekleşen sempozyumda 

Sicil Müdürlüğümüz tarafından dikkat edilmesi gereken hususlar dikkate alınmıştır. 
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TOBB 70. Yıl Etkinlikleri 

Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği Tarafından 24 Haziran 2022 Cuma Günü "70. Yıl 

Etkinliği" Gerçekleştirilmiş, Etkinliğe Yönetim Kurulu Başkanımız Saffet İNAMLIK Genel 

Sekreterimiz Hamza ÇAKMAK katılım sağlamıştır.  

Etkinlik Kapsamında 10, 20 Ve 30 Yıllık Delegelere Hizmet Şeref Belgesi Ve Plaket 

Takdim Töreni Düzenlenmiştir. 
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Genel Sekreter Bilgilendirme Programı 

22/08/2022 Tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar birliği Konferans Salonunda gerçekleşen Genel 

Sekreter Bilgilendirme Programına  odamız Genel Sekreteri Hamza ÇAKMAK katılmıştır. 

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu’nun 84.maddesi gereği 

oda ve borsaların organ seçimleri 2022 yılının Ekim ve Kasım ayları içinde yapılacağı bu nedenle 365 

Oda/Borsanın katılım sağladığı Genel Sekreterlerin organ seçimleri hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. 

Bu kapsamda program içeriğinde etkin bir şekilde seçim sürecine ilişkin soru cevap şeklinde 

ilerledi.Buna bağlı olarak bilgi edinildi ve gerekli önemli hususlar not edilerek program sonlandı. 
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Mesleki Eğitim Merkezleri Programının sunduğu imkanları iş insanlarına 

tanıtmak ve programı  

 

Milli Eğitim Bakanlığınca hayata geçirilen Mesleki Eğitim Merkezleri 

Programının sunduğu imkanları iş insanlarına tanıtmak ve programı 

yaygınlaştırmak adına Denizli Sanayi Odasında düzenlenen tanıtım 

programına katıldık. 

 

Ak Parti Kütahya Millet Vekili Ceyda Çetin ERENLER ve 

Heyetinden Odamıza Ziyaret 

30/09/2022 Tarihinde Ak Parti Kütahya Millet Vekili Sayın Ceyda Çetin 

ERENLER’i Tavas Ticaret Odası hizmet binamızda misafir ettik. Ticaret ve 

ekonomimize yön veren sektörlerimizin faaliyetlerini aktararak , 

üyelerimizin sorunlarını ilettik. 
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Tavas Ticaret Odası Başkanı Saffet İNAMLIK’tan Sarayköy Ticaret 

Odasına Ziyaret 

Tavas Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Saffet İMAMLIK ile  Sarayköy 

Ticaret Odası Başkanı Orhan DİKİCİ ve üyeleri ile Sarayköy Ticaret Odasında 

toplanarak Akreditasyon çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulundu.Dış 

paydaş olarak çalışmaların devam edeceği ve Stratejik Plan , Akredite 

eğitimleri için ödenek ayrılması ve müşterek eğitimler ve toplantılar 

düzenlenmesi hakkında çalışmalar yapılması hususunda istişare edildi. 
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Tavas Ticaret Odası Başkanı Saffet İNAMLIK’tan Osman ZOLAN’a  Ziyaret 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Saffet İnamlık ve Tıbbi Aromatik Tarım Kültür ve 

Sağlık Turizmi Federasyonu Genel Başkanı Muhsin ÖZDÜR ve beraberindeki 

heyet ile Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız Osman ZOLAN'a ziyaret 

ettik. Üyelerimizin sorunlarını ve Bölgemiz tarımı hakkında istişarelerde 

bulunduk. 
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Tavas Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerimiz’den TOBB 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na ziyaret 

Tavas Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Saffet İnamlık ve Meclis Başkanı 
Medeni Kaşdaş, beraberlerindeki heyet ile birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu makamında ziyaret etti. 

Kabulde TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, yeni dönem çalışmaları için başarılar 

dileyerek, hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Saffet İnamlık, bölgemizdeki ticari sorunları 

Türkiye odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'na iletti. 
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Denizli Ticaret İl Müdürü Cihat ÖZDEMİR’e Ziyaret 

Üyelerimizin sorunlarını iletmek ve çözüm oluşturmak adına Denizli Ticaret İl 

Müdürü Cihat ÖZDEMİR'e makamında yapılan ziyarete Odamız Genel 

Sekreteri Hamza ÇAKMAK katılım sağlamıştır. 
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2022 YILI FAALİYET RAPORUNDA VE 
HİZMET YOLUNDA BİZE GÜÇ VEREN 
ÜYELERİMİZE, ÇALIŞMALARIMIZIN 

GERÇEKLEŞMESİNDE KATKI SAĞLAYAN 
PERSONELİMİZ VE PAYDAŞLARIMIZA 

TEŞEKKÜRLERİMİZİ SUNUYORUZ. 

 


